
+r-!+

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LorA. c6c:;.2021 
,

DECRETO X'2,?,Y.IrcI

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se ind¡can, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso
de las facultades que me confieren los arts. '12" y 63'de la Ley N" 19.602. que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡a Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE HIVE

1D L
PAL

POR ALCALDE

A BALLESTEROS
RIO MUNICIPAL

Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Ahhivq secretarja
a§'LÉzt\o¡ü

J
2

J

N NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
,| HERMOSILLA TOLEDO RODRIGO 11t05t2021 31105t2021
2 MELENDEZ ARAVENA CAROLA DEPSA 15t04t2021 12t0512021 28
3 VILCHES MELLADO BETSABETH c,1 14t04t2021 03
4 VALLEJOS QUINILEN JORGE c-4 07t04t2021

16t0412021

14
5 MUÑOZ URIZA KARINA c-1 '12t04t2021 03
6 MONARES CASNER KAREN c-1 09t04t2021 04

GRACIA CAROCA JOSE c-1 '12t04t2021
12t04t2021

05
c-1 12104t2021 30

CARRILLO TORRES PAOLA c-1 12t04t2021 03
MULLER VIGUERAS KATHERINE c4 13t04t2021 27t04t2021 15

H lort¡tsrRAooF

P l.

SEÑ

ELA

20104t2021

14t04t202'l

16t04t2021

11t05t2021

14t04t2021

c4

.,

8.- VELOSO FAUNDEZ ALFONSO
9.-

21


